会員各位様

平成 29 年 3 月 15 日

岩手県剣道連盟

                           岩手県高齢剣友会・夢想寿会

                                会長 佐藤 正明

平成 29 年度岩手県高齢剣友会。夢想寿会総会等について

 ようやく春めいてきたきょうこの頃ですが、先生方にはますますご健勝のことと存じま

す。

 さて、下記の通り第 46 回岩手県高齢剣友会・夢想寿会「総会」等を開催いたします。

ご多忙のおり、誠に恐縮でございますが、お誘いの上多数ご参加くださいますよう、ご案

内いたします。

記

1．「総会等」の期日 平成 29 年 5 月 10 日（水曜日）

 （1） 総 会 午後 1 時 30 分～ 会場 「花巻市武徳殿」

     住所 花巻市城内 11－45

     電話 0198－22－2088

 （2） 錬成会 総会終わり次第 午後 2 時 30 分ころから 会場 「同上」

 （3） 懇親会 午後６時～    会場 大沢温泉山水閣

     住所 花巻市湯口大沢 181

     電話 0198－25－2021

2．「費用」は別紙にご記入の上当日現金をご持参ください

3．「参加申込」は同封の「参加申込書」にご記入の上、4 月 14 日（金）までに下記事務局

宛にご返信ください。

※ 「事務局」岩手県剣道連盟内 夢想寿会宛

  020‐0133盛岡市青山 4丁目 46‐15 ニットービル 3階

       電話・FAX 019－645－2220

      または FAX 019－618－2129 （古濱）